
Hmyz, /7//m 44

Mae-
ŮJ/y/ýwý/ý//VZ-Ž

[im/Mg /10 f#

DODATEK č. 1

ke smlouvě o dílo č. ORM/12/2017

1. Objednatel : Město Havlíčkův Brod

580 61 Havlíčkův Brod, Havlíčkovo nám. 57

statutární zástupce : Mgr. Jan Tecl, MBA, starosta města

ICO : 00267449

dále jen Objednatel

2. Zhotovitel: STAVITELSTVÍ KAFKA, s.r.o.

580 01 Havlíčkův Brod, SNP 1148

statutární zástupce : Ing. Pavel Kafka, jednatel
ICO : 03654371

DIČ : CZ03654371

dále jen zhotovitel

l.

Město Havlíčkův Brod a STAVITELSTVÍ KAFKA, s.r.o. uzavřeli smlouvu o dílo. Předmětem smlouvy je
zhotovení stavby „Rekonstrukce sociálního zázemí pro zaměstnance v MŠ Korálky; Žižkov II č_p. 1352“

za podmínek dohodnutých v smlouvě od dílo.

Předmětem dodatku či 1 ke smlouvě o dílo je dohoda o změně ceny díla a termínu dokončení z důvodu

rozšíření rozsahu prací:

1. Příprava instalace ÚT, VZT, kanalizace a elektroinstalace - zavedeno do 2.NP

Z. Provedení rozvodů vodoinstalace ve větším rozsahu než v projektové dokumentací

3. Nové rozvody požární vodoinstalace

Změna ustanovení článku IV, bod 3:

Na základě navýšení objemu práce se lhůta pro dokončení stavebních prací upravuje na: 17.srpna 2017.

 

IV.

Změna ustanovení Článku V

Cena díla dle dodatku č. 1. :

Cena dle smlouvy o dílo bez DPH 249.999,00 Kč

Navýšení dle dodatku Č. 1 27.527.00 Kč

Celkem bez DPH 277.526,00 Kč

DPH 58.281,00 Kč

Cena celkem vč. DPH 335.807,00 Kč



Ostatní údaje ze smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

Tato smlouva je vyhotovena ve 4 provedeních, z nichž každé má platnost a závaznost originálu a po jejich
podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran obdrží každá ze stran 2 vyhotovení.

Uzavření dodatku bylo schváleno v radě města dne 7. srpna 2017 usnesením č. 673/ 17.

Strany této smlouvy berou na vědomí, že město Havlíčkův Brod je obcí podle zákona o obcích č. 128/2000

Sb. Může tak mít povinnost zveřejnit tuto smlouvu nebo její části či jakékoliv jiné dokumenty nebo

informace vytvořené v rámci tohoto smluvního vztahu, a to např. na profilu zadavatele dle zákona č.

137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv,

postupy podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím nebo na své úřední desce dle

zákona č. 128/ 2000 Sb., o obcích. Strany této smlouvy s tímto zveřejňováním informací souhlasí, a to i ve

vztahu k osobním údajům. Strany této smlouvy prohlašují, Že jsou oprávněny tento souhlas dát i za své

pracovníky nebo další osoby uvedené ve smlouvě Či v jiných dokumentech vytvořených v rámci tohoto

smluvního vztahu.

Za objednatele Za zhotovitele

v Havlíčkově Brodě dne á&#39; &lt;í&gt; za#
,a

,

V Havlíčkově Brodě dne Ů
\

8
1

2017v
z Q*

  
.................................................................................................

 Mgr. Jan Tecl MBA \ &quot;53k . Ing. Pavel

starosta města Havlíčkův Brod
&#39;

**31:: ::921233 ::3*
STAVITELSTVÍ KAFKA s.r.o.

““3“&quot;

&#39;-STAVITELSTVÍ
KAFKA s.r.o.

ul. SNP 1148 m

580 01 Havlíčkův Brod
IČ: 036 54 371 DIČ: C203654371


